EBQfefwM
4 Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
®Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
>7 GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

<prop5>

REQUERIMENTO N° 287/2011

O vereador Sub-firmado com assento na bancada do PSC
nesta casa de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais
de praxe, requer seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao limo. Sr.
ALFREDO LUIS NOGUEIRA GONÇALVES - Chefe de Gabinete da
Prefeitura de Cabo Frio, pela sua brilhante atuação no município.

JUSTIFICATIVA

Formado em direito pela UGF - Universidade Gama Filho,
em 1991, membro integrante da 20a. Subseção OAB/RJ - Cabo Frio, nas
Comissões da “OAB vai á escola” e de Esportes. Profissional do direito,
profissão escolhida por vocação, fazendo uso da mesma desde 1989.
Renunciou seu mandato de vereador para assumir a Chefia de Gabinete da
Prefeitura de Cabo Frio.

Diante do exposto, este nobre Edil quer homenagear essa
ilustre Figura Humana, em razão de sua brilhante atuação no Município,
dando-lhe importância da justa homenagem deste Legislativo, na certeza de
que todas essas qualidades citadas a sua personalidade estão apoiadas na
inabalável fé de Deus, que estará sempre protegendo seus atos.

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2011.

Luciano de Azevedo Leite
Guga de Mica

Vereador
A PR O J/A D O

V°TAÇ|0 ÚNICA
- CIENTE

Constou no exndiente ús iessL

Presid e

rFesMKÇíÉé